
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 농축산과

      8,000원*22인*30식

  8,000원*6인*70식

  2,907,000원*10명

  220,000,000원

부서: 농축산과
정책: 행정운영경비(농축산과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 35,330,519 34,575,500 755,019

국          8,685,875 8,649,362 36,513

지          7,241,900 7,668,500 △426,600

기            822,088 864,743 △42,655

도          2,930,610 3,027,564 △96,954

군         15,650,046 14,365,331 1,284,715

행정운영경비(농축산과) 48,902 48,242 660

기본경비 34,780 34,120 660

기본경비 34,780 34,120 660

201 일반운영비 23,980 23,320 660

01 사무관리비 19,480 18,820 660

  ○ 급량비(농축산과업무추진)
                5,280              4,620              660

농촌복지증진 및 경영안정 18,388,226 18,912,858 △524,632

국          7,594,179 7,445,094 149,085

지            453,900 880,500 △426,600

기             29,424 29,424 0

도          1,303,435 1,528,653 △225,218

군          9,007,288 9,029,187 △21,899

농업인소득증대 및 생활안정지원 4,918,518 4,715,604 202,914

국            179,212 78,150 101,062

기             29,424 29,424 0

도            170,600 119,765 50,835

군          4,539,282 4,488,265 51,017

농정시책및 농림사업 추진 37,240 35,840 1,400

201 일반운영비 14,840 13,440 1,400

01 사무관리비 13,340 11,940 1,400

  ○ 급량비(농정업무추진)                 3,360              1,960            1,400

농가도우미지원 29,070 26,775 2,295

도              6,840 4,725 2,115

군             22,230 22,050 180

301 일반보상금 29,070 26,775 2,295

도              6,840 4,725 2,115

군             22,230 22,050 180

01 사회보장적수혜금 29,070 26,775 2,295

  ○ 농가도우미지원사업                29,070             26,775            2,295

도              6,840 4,725 2,115

군             22,230 22,050 180

농업인자녀학자금 220,000 280,280 △60,280

301 일반보상금 220,000 280,280 △60,280

02 장학금및학자금 220,000 280,280 △60,280

  ○ 농업인자녀학자금지원               220,000            280,280         △60,280

농촌관광주체 육성지원(체험안전화재보험 가입지원) 11,242 9,543 1,699
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      624,550원*18개소

      2,000,000원*9명

  1,700,000원*29개소

  0원

  0원

부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              7,026 5,964 1,062

도              1,261 1,074 187

군              2,955 2,505 450

307 민간이전 11,242 9,543 1,699

국              7,026 5,964 1,062

도              1,261 1,074 187

군              2,955 2,505 450

02 민간경상사업보조 11,242 9,543 1,699

  ○ 농촌체험휴양마을 보험가입지원
               11,242              9,543            1,699

국              7,026 5,964 1,062

도              1,261 1,074 187

군              2,955 2,505 450

최고농업경영자과정교육지원 18,000 32,000 △14,000

도              9,000 16,000 △7,000

군              9,000 16,000 △7,000

307 민간이전 18,000 32,000 △14,000

도              9,000 16,000 △7,000

군              9,000 16,000 △7,000

02 민간경상사업보조 18,000 32,000 △14,000

  ○ 최고농업경영자과정 교육 지원
               18,000             32,000         △14,000

도              9,000 16,000 △7,000

군              9,000 16,000 △7,000

농번기 마을공동 급식사업 49,300 49,300 0

도              7,140 7,107 33

군             42,160 42,193 △33

307 민간이전 49,300 49,300 0

도              7,140 7,107 33

군             42,160 42,193 △33

02 민간경상사업보조 49,300 49,300 0

  ○ 농번기 마을공동급식                49,300             49,300                0

도              7,140 7,107 33

군             42,160 42,193 △33

신규농업인(귀농귀촌) 현장 실습교육 지원 12,000 24,000 △12,000

국              6,000 12,000 △6,000

군              6,000 12,000 △6,000

201 일반운영비 0 10,200 △10,200

국                  0 5,100 △5,100

군                  0 5,100 △5,100

01 사무관리비 0 10,200 △10,200

  ○ 영농정착기술교육                     0             10,200         △10,200

    0 강사수당                     0              6,200          △6,200

국                  0 3,100 △3,100

군                  0 3,100 △3,100

    0 교재비                     0              3,500          △3,500

국                  0 1,750 △1,750
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  0원

  0원

  0원

      11,000,000원

  500,000원

  500,000원

부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 1,750 △1,750

    0 임차료                     0                500            △500

국                  0 250 △250

군                  0 250 △250

202 여비 0 1,000 △1,000

국                  0 500 △500

군                  0 500 △500

01 국내여비 0 1,000 △1,000

  ○ 신규농업인 영농정착교육추진 여비                     0              1,000          △1,000

국                  0 500 △500

군                  0 500 △500

301 일반보상금 0 800 △800

국                  0 400 △400

군                  0 400 △400

09 행사실비보상금 0 800 △800

  ○ 영농정착기술교육 보상금                     0                800            △800

국                  0 400 △400

군                  0 400 △400

신규농업인(귀농귀촌) 기초영농기술교육 지원 12,000 0 12,000

국              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

국              5,500 0 5,500

군              5,500 0 5,500

03 행사운영비 11,000 0 11,000

  ○ 신규농업인(귀농귀촌) 기초영농기술교육
               11,000                  0           11,000

국              5,500 0 5,500

군              5,500 0 5,500

202 여비 500 0 500

국                250 0 250

군                250 0 250

01 국내여비 500 0 500

  ○ 영농기술교육 추진 출장여비                   500                  0              500

국                250 0 250

군                250 0 250

301 일반보상금 500 0 500

국                250 0 250

군                250 0 250

09 행사실비보상금 500 0 500

  ○ 영농기술교육 참석 보상                   500                  0              500

국                250 0 250

군                250 0 250

도시민농촌유치지원 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000
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      21,900,000원

  700,000원*10월

      30,000,000원

      50,000원*10월

      4,000,000원*3회

      1,000,000원*2개소

      11,000,000원

부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             70,000 0 70,000

101 인건비 21,900 0 21,900

국             10,950 0 10,950

도              3,285 0 3,285

군              7,665 0 7,665

04 기간제근로자등보수 21,900 0 21,900

  ○ 귀농귀촌지원센터 상담원 인건비
               21,900                  0           21,900

국             10,950 0 10,950

도              3,285 0 3,285

군              7,665 0 7,665

201 일반운영비 62,500 0 62,500

국             31,250 0 31,250

도              9,375 0 9,375

군             21,875 0 21,875

01 사무관리비 37,000 0 37,000

  ○ 귀농귀촌지원센터 운영비                 7,000                  0            7,000

국              3,500 0 3,500

도              1,050 0 1,050

군              2,450 0 2,450

  ○ 도시민 농촌유치 홍보물 제작(5종)
               30,000                  0           30,000

국             15,000 0 15,000

도              4,500 0 4,500

군             10,500 0 10,500

02 공공운영비 500 0 500

  ○ 귀농귀촌지원센터 운영 공공요금
                  500                  0              500

국                250 0 250

도                 75 0 75

군                175 0 175

03 행사운영비 25,000 0 25,000

  ○ 도시민 농촌유치 행사 참가
               12,000                  0           12,000

국              6,000 0 6,000

도              1,800 0 1,800

군              4,200 0 4,200

  ○ 지역민과의 화합의 장 지원
                2,000                  0            2,000

국              1,000 0 1,000

도                300 0 300

군                700 0 700

  ○ 도시민 초청 귀농귀촌 설명회 (2회)
               11,000                  0           11,000

국              5,500 0 5,500

도              1,650 0 1,650

군              3,850 0 3,850

202 여비 2,100 0 2,100

국              1,050 0 1,050
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      2,100,000원

      10,000,000원

  10,000,000원

      500,000원*3회

  30,000원*5일*30명

  50,000원*200명

      500,000원*5품목*3일

부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                315 0 315

군                735 0 735

01 국내여비 2,100 0 2,100

  ○ 도시민 농촌유치사업 추진 출장여비
                2,100                  0            2,100

국              1,050 0 1,050

도                315 0 315

군                735 0 735

207 연구개발비 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  ○ 도시민 농촌유치 전문 컨설팅 용역
               10,000                  0           10,000

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

02 전산개발비 10,000 0 10,000

  ○ 귀농귀촌 홈페이지 개편                10,000                  0           10,000

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

301 일반보상금 23,500 0 23,500

국             11,750 0 11,750

도              3,525 0 3,525

군              8,225 0 8,225

09 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ○ 도시민 농촌유치 행사 참석자 보상
                1,500                  0            1,500

국                750 0 750

도                225 0 225

군                525 0 525

11 기타보상금 22,000 0 22,000

  ○ 귀농귀촌 홈스테이 지원                 4,500                  0            4,500

국              2,250 0 2,250

도                675 0 675

군              1,575 0 1,575

  ○ 귀농귀촌 안내도우미 지원                10,000                  0           10,000

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

  ○ 품목별 현장실습교육 수강료 지원
                7,500                  0            7,500

국              3,750 0 3,750

도              1,125 0 1,125

군              2,625 0 2,625

307 민간이전 6,000 0 6,000

국              3,000 0 3,000
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  6,000,000원

  20,000,000원*1개소

      4,000,000원*10세대

      4,000,000원

      850명*80,000원

부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000

  ○ 귀농귀촌 활성화 지원                 6,000                  0            6,000

국              3,000 0 3,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 귀농인의 집 조성                20,000                  0           20,000

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

국             20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

  ○ 신규농업인 영농정착 지원사업
               40,000                  0           40,000

국             20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

도                600 0 600

군              1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○ 귀농귀촌지원센터 전산장비 및 사무기기 구
    입                 4,000                  0            4,000

국              2,000 0 2,000

도                600 0 600

군              1,400 0 1,400

여성농업인 브라보 바우처 지원사업 68,000 0 68,000

도             25,500 0 25,500

군             42,500 0 42,500

307 민간이전 68,000 0 68,000

도             25,500 0 25,500

군             42,500 0 42,500

02 민간경상사업보조 68,000 0 68,000

  ○ 여성농업인 브라보 바우처 지원사업
               68,000                  0           68,000

도             25,500 0 25,500

군             42,500 0 42,500
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  3,800,000원

      8,000원*4인*70식

      913,500원*720ha*50%

      3,529ha*37.5포*6,300원*90%

  0원

부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산청군 농업진흥지역 DB정비 및 KRAS 등재 용역 3,800 0 3,800

207 연구개발비 3,800 0 3,800

01 연구용역비 3,800 0 3,800

  ○ 농업진흥지역 DB 등재 용역                 3,800                  0            3,800

친환경농업육성및농업인소득보전 3,473,569 3,664,975 △191,406

국            255,000 255,000 0

도            718,157 734,657 △16,500

군          2,500,412 2,675,318 △174,906

친환경농업생산지원 345,400 381,660 △36,260

201 일반운영비 5,440 5,160 280

01 사무관리비 2,240 1,960 280

  ○ 급량비(친환경농업업무추진)
                2,240              1,960              280

402 민간자본이전 328,860 365,400 △36,540

01 민간자본사업보조(자체재원) 328,860 365,400 △36,540

  ○ 친환경인증농가 유박퇴비 지원
              328,860            365,400         △36,540

고품질쌀 생산지원 765,704 865,850 △100,146

402 민간자본이전 755,354 855,500 △100,146

01 민간자본사업보조(자체재원) 755,354 855,500 △100,146

  ○ 묘판상토보급지원
              750,354            850,500        △100,146

벼 육묘장 설치 0 55,000 △55,000

도                  0 16,500 △16,500

군                  0 38,500 △38,500

402 민간자본이전 0 55,000 △55,000

도                  0 16,500 △16,500

군                  0 38,500 △38,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 55,000 △55,000

  ○ 벼 육묘장설치사업 지원                     0             55,000         △55,000

도                  0 16,500 △16,500

군                  0 38,500 △38,500

친환경농업육성및농업인소득보전 9,996,139 10,532,279 △536,140

국          7,159,967 7,111,944 48,023

지            453,900 880,500 △426,600

도            414,678 674,231 △259,553

군          1,967,594 1,865,604 101,990

친환경농업 지구사업 0 639,900 △639,900

지                  0 426,600 △426,600

도                  0 213,300 △213,300

402 민간자본이전 0 639,900 △639,900

지                  0 426,600 △426,600

도                  0 213,300 △213,300
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  0원

  320,855,000원

  2,233,958,000원

      119,850포*400원*75%

  0원

부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 639,900 △639,900

  ○ 친환경농업지구사업                     0            639,900        △639,900

지                  0 426,600 △426,600

도                  0 213,300 △213,300

토양개량제 지원 320,855 279,531 41,324

국            208,843 195,671 13,172

군            112,012 83,860 28,152

402 민간자본이전 320,855 279,531 41,324

국            208,843 195,671 13,172

군            112,012 83,860 28,152

02 민간자본사업보조(이전재원) 320,855 279,531 41,324

  ○ 토양개량제지원사업               320,855            279,531           41,324

국            208,843 195,671 13,172

군            112,012 83,860 28,152

유기질비료 지원 2,233,958 2,152,000 81,958

국          1,108,067 1,076,000 32,067

도             82,967 77,830 5,137

군          1,042,924 998,170 44,754

402 민간자본이전 2,233,958 2,152,000 81,958

국          1,108,067 1,076,000 32,067

도             82,967 77,830 5,137

군          1,042,924 998,170 44,754

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,233,958 2,152,000 81,958

  ○ 유기질비료지원사업             2,233,958          2,152,000           81,958

국          1,108,067 1,076,000 32,067

도             82,967 77,830 5,137

군          1,042,924 998,170 44,754

토양개량제 공동살포 사업 35,955 38,261 △2,306

402 민간자본이전 35,955 38,261 △2,306

01 민간자본사업보조(자체재원) 35,955 38,261 △2,306

  ○ 토양개량제 공동살포 사업
               35,955             38,261          △2,306

경남농정 2050 선도경영체 육성사업 0 20,000 △20,000

도                  0 6,000 △6,000

군                  0 14,000 △14,000

402 민간자본이전 0 20,000 △20,000

도                  0 6,000 △6,000

군                  0 14,000 △14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 20,000 △20,000

  ○ 경남농정2050 선도경영체 육성사업                     0             20,000         △20,000

도                  0 6,000 △6,000

군                  0 14,000 △14,000

인센티브 사업(친환경농업기반구축) 1,059,100 1,059,100 0

지            453,900 453,900 0

도            181,560 226,950 △45,390

군            423,640 378,250 45,390
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      1,513,000,000원*70%

  7,950,000원

  4,500,000원

      14,400,000원

부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,059,100 1,059,100 0

지            453,900 453,900 0

도            181,560 226,950 △45,390

군            423,640 378,250 45,390

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,059,100 1,059,100 0

  ○ 인센티브 사업(친환경농업기반구축)
            1,059,100          1,059,100                0

지            453,900 453,900 0

도            181,560 226,950 △45,390

군            423,640 378,250 45,390

밭농업직불금 행정비 지원 12,450 9,666 2,784

국             12,450 9,666 2,784

201 일반운영비 7,950 5,666 2,284

국              7,950 5,666 2,284

01 사무관리비 7,950 5,666 2,284

  ○ 밭직불제 일반운영비                 7,950              5,666            2,284

국              7,950 5,666 2,284

202 여비 4,500 4,000 500

국              4,500 4,000 500

01 국내여비 4,500 4,000 500

  ○ 밭직불제 추진여비                 4,500              4,000              500

국              4,500 4,000 500

친환경 청정축산물 생산기반조성 9,014,639 7,903,346 1,111,293

국          1,077,196 1,190,268 △113,072

지          1,498,000 1,498,000 0

기            792,664 835,319 △42,655

도          1,078,025 952,697 125,328

군          4,568,754 3,427,062 1,141,692

축산물 경쟁력 강화 3,191,205 2,898,747 292,458

지          1,418,000 1,418,000 0

기             48,375 56,160 △7,785

도            263,388 250,893 12,495

군          1,461,442 1,173,694 287,748

한우산업육성 110,085 79,700 30,385

도             22,628 10,100 12,528

군             87,457 69,600 17,857

307 민간이전 94,100 79,700 14,400

도             17,300 10,100 7,200

군             76,800 69,600 7,200

02 민간경상사업보조 94,100 79,700 14,400

  ○ 한우 친환경 축산물 인증 지원사업
               14,400                  0           14,400

도              7,200 0 7,200

군              7,200 0 7,200

402 민간자본이전 15,985 0 15,985

도              5,328 0 5,328
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  15,985,000원

  750명*250일*430원

  0원

      1,323,000,000원

  3,048,000원

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 축산물 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             10,657 0 10,657

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,985 0 15,985

  ○ 송아지 생산성 향상사업                15,985                  0           15,985

도              5,328 0 5,328

군             10,657 0 10,657

학교우유급식지원사업 80,625 93,600 △12,975

기             48,375 56,160 △7,785

도              9,675 11,232 △1,557

군             22,575 26,208 △3,633

307 민간이전 80,625 93,600 △12,975

기             48,375 56,160 △7,785

도              9,675 11,232 △1,557

군             22,575 26,208 △3,633

02 민간경상사업보조 80,625 93,600 △12,975

  ○ 학교우유급식지원사업                80,625             93,600         △12,975

기             48,375 56,160 △7,785

도              9,675 11,232 △1,557

군             22,575 26,208 △3,633

축산산업육성(자체) 870,850 876,850 △6,000

402 민간자본이전 870,850 876,850 △6,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 870,850 876,850 △6,000

  ○ 토봉농가 종봉 입식 지원사업                     0              6,000          △6,000

거함산 곤충산업 친환경 항노화 산업화 지원 1,323,000 1,045,000 278,000

지            926,000 926,000 0

도            119,000 119,000 0

군            278,000 0 278,000

403 자치단체등자본이전 1,323,000 1,045,000 278,000

지            926,000 926,000 0

도            119,000 119,000 0

군            278,000 0 278,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,323,000 1,045,000 278,000

  ○ 2017년 거함산 곤충산업 친환경 항노화 산업
    화지원             1,323,000          1,045,000          278,000

지            926,000 926,000 0

도            119,000 119,000 0

군            278,000 0 278,000

양돈산업육성 3,048 0 3,048

도              1,524 0 1,524

군              1,524 0 1,524

402 민간자본이전 3,048 0 3,048

도              1,524 0 1,524

군              1,524 0 1,524

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,048 0 3,048

  ○ 분만자돈 위생 향상사업                 3,048                  0            3,048

도              1,524 0 1,524

군              1,524 0 1,524
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      8,000원*5인*70식

      200,000원*5인*12월

      200,000원*2인*8월

      0원

      3,000,000원*1회

  57,500,000원

  7,356,000원

  22,176,000원

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 친환경축산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경축산 기반조성 1,787,072 1,143,621 643,451

기            465,000 481,530 △16,530

도            281,294 204,681 76,613

군          1,040,778 457,410 583,368

안전고품질 축산물 생산 32,240 25,800 6,440

201 일반운영비 5,800 4,960 840

01 사무관리비 5,800 4,960 840

  ○ 급량비(축산내수면업무추진)
                2,800              1,960              840

202 여비 17,000 11,400 5,600

01 국내여비 17,000 11,400 5,600

  ○ 여비(축산내수면업무수행)
               12,000              9,600            2,400

  ○ 여비(무허가축사 적법화 추진)
                3,200                  0            3,200

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 0 3,000 △3,000

  ○ 한방약초축제 토속어,곤충 등 체험행사 운영
                    0              3,000          △3,000

04 민간행사사업보조 3,000 0 3,000

  ○ 한방약초축제 토속어,곤충 등 체험행사 운영
                3,000                  0            3,000

양봉산업구조개선사업 87,032 57,300 29,732

도             32,844 22,920 9,924

군             54,188 34,380 19,808

402 민간자본이전 87,032 57,300 29,732

도             32,844 22,920 9,924

군             54,188 34,380 19,808

02 민간자본사업보조(이전재원) 87,032 57,300 29,732

  ○ 양봉산업구조개선사업                57,500             57,300              200

도             23,000 22,920 80

군             34,500 34,380 120

  ○ 친환경 꿀벌사양 지원사업                 7,356                  0            7,356

도              2,452 0 2,452

군              4,904 0 4,904

  ○ 우수 종봉 보급 지원사업                22,176                  0           22,176

도              7,392 0 7,392

군             14,784 0 14,784

축산재해사전방제 175,000 175,000 0

도             29,000 25,000 4,000

군            146,000 150,000 △4,000

307 민간이전 175,000 175,000 0

도             29,000 25,000 4,000

군            146,000 150,000 △4,000

02 민간경상사업보조 175,000 175,000 0
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  175,000,000원

  7,500,000원

      1식*21,000,000원* 90%

      947,700,000원

      72,000,000원

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 친환경축산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 가축재해보험지원사업               175,000            175,000                0

도             29,000 25,000 4,000

군            146,000 150,000 △4,000

토종벌 종 보전 육종보급 7,500 0 7,500

도              2,250 0 2,250

군              5,250 0 5,250

402 민간자본이전 7,500 0 7,500

도              2,250 0 2,250

군              5,250 0 5,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,500 0 7,500

  ○ 토종 벌 종보전 육종 보급사업                 7,500                  0            7,500

도              2,250 0 2,250

군              5,250 0 5,250

승마산업활성화지원 48,900 30,000 18,900

402 민간자본이전 18,900 0 18,900

01 민간자본사업보조(자체재원) 18,900 0 18,900

  ○ 산청승마장 안전장비 지원사업
               18,900                  0           18,900

조사료생산용 사일리지 제조비 지원 947,700 450,765 496,935

기            315,900 340,578 △24,678

도            157,950 110,187 47,763

군            473,850 0 473,850

307 민간이전 947,700 450,765 496,935

기            315,900 340,578 △24,678

도            157,950 110,187 47,763

군            473,850 0 473,850

02 민간경상사업보조 947,700 450,765 496,935

  ○ 조사료생산용 사일리지 제조비 지원
              947,700            450,765          496,935

기            315,900 340,578 △24,678

도            157,950 110,187 47,763

군            473,850 0 473,850

조사료생산용 기계장비구입 지원 72,000 60,000 12,000

기             18,000 15,000 3,000

도             16,200 3,000 13,200

군             37,800 42,000 △4,200

402 민간자본이전 72,000 60,000 12,000

기             18,000 15,000 3,000

도             16,200 3,000 13,200

군             37,800 42,000 △4,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 72,000 60,000 12,000

  ○ 조사료생산용 기계장비구입 지원
               72,000             60,000           12,000

기             18,000 15,000 3,000

도             16,200 3,000 13,200

군             37,800 42,000 △4,200
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      174,300,000원

  16,800,000원

      15,000,000원

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 친환경축산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조사료생산용 종자구입비 지원 174,300 92,156 82,144

기             74,700 69,552 5,148

도             29,880 22,604 7,276

군             69,720 0 69,720

402 민간자본이전 174,300 92,156 82,144

기             74,700 69,552 5,148

도             29,880 22,604 7,276

군             69,720 0 69,720

02 민간자본사업보조(이전재원) 174,300 92,156 82,144

  ○ 조사료생산용 종자구입비 지원
              174,300             92,156           82,144

기             74,700 69,552 5,148

도             29,880 22,604 7,276

군             69,720 0 69,720

축사시설 환경개선사업 16,800 42,000 △25,200

도              7,200 18,000 △10,800

군              9,600 24,000 △14,400

402 민간자본이전 16,800 42,000 △25,200

도              7,200 18,000 △10,800

군              9,600 24,000 △14,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 16,800 42,000 △25,200

  ○ 축사시설 환경개선 지원                16,800             42,000         △25,200

도              7,200 18,000 △10,800

군              9,600 24,000 △14,400

브랜드축산물 디자인 포장재 개발지원 15,000 0 15,000

도              3,000 0 3,000

군             12,000 0 12,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도              3,000 0 3,000

군             12,000 0 12,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 0 15,000

  ○ 브랜드축산물 디자인 포장재 개발지원
               15,000                  0           15,000

도              3,000 0 3,000

군             12,000 0 12,000

내수면 수산자원 조성 및 관리 441,197 549,197 △108,000

국            125,000 250,000 △125,000

지             80,000 80,000 0

도             57,500 105,000 △47,500

군            178,697 114,197 64,500

토속어종 자원회복 67,000 100,000 △33,000

도             20,000 30,000 △10,000

군             47,000 70,000 △23,000

206 재료비 67,000 100,000 △33,000

도             20,000 30,000 △10,000

군             47,000 70,000 △23,000

01 재료비 67,000 100,000 △33,000
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  67,000,000원

  250,000,000원

  226,500,000원

  13,280,000원

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 내수면 수산자원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 토속어종 자원회복                67,000            100,000         △33,000

도             20,000 30,000 △10,000

군             47,000 70,000 △23,000

내수면 어도 개보수 250,000 325,000 △75,000

국            125,000 250,000 △125,000

도             37,500 75,000 △37,500

군             87,500 0 87,500

403 자치단체등자본이전 250,000 325,000 △75,000

국            125,000 250,000 △125,000

도             37,500 75,000 △37,500

군             87,500 0 87,500

02 공기관등에대한자본적대행사업비 250,000 325,000 △75,000

  ○ 내수면 어도 개보수               250,000            325,000         △75,000

국            125,000 250,000 △125,000

도             37,500 75,000 △37,500

군             87,500 0 87,500

자연순환농업활성화 1,001,630 768,890 232,740

기            151,890 174,400 △22,510

도            149,527 73,452 76,075

군            700,213 521,038 179,175

가축분뇨액비살포비 지원 226,500 228,000 △1,500

기            113,250 114,000 △750

도             33,975 34,200 △225

군             79,275 79,800 △525

307 민간이전 226,500 228,000 △1,500

기            113,250 114,000 △750

도             33,975 34,200 △225

군             79,275 79,800 △525

02 민간경상사업보조 226,500 228,000 △1,500

  ○ 가축분뇨 액비살포비 지원               226,500            228,000          △1,500

기            113,250 114,000 △750

도             33,975 34,200 △225

군             79,275 79,800 △525

가축분뇨 퇴액비화 지원 13,280 120,800 △107,520

기              6,640 60,400 △53,760

도              1,992 18,120 △16,128

군              4,648 42,280 △37,632

402 민간자본이전 13,280 120,800 △107,520

기              6,640 60,400 △53,760

도              1,992 18,120 △16,128

군              4,648 42,280 △37,632

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,280 120,800 △107,520

  ○ 가축분뇨 퇴액비화 지원                13,280            120,800        △107,520

기              6,640 60,400 △53,760

도              1,992 18,120 △16,128

군              4,648 42,280 △37,632

가축분뇨 정화개보수 지원 40,000 0 40,000
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      1개소*100,000,000원*40%

  3개소*20,000,000원*70%

  60,600,000원

  69,600,000원

  112,000,000원

  60,000,000원

      1개소*30,000,000원*60%

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 자연순환농업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

기             20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

  ○ 가축분뇨 정화개보수 지원
               40,000                  0           40,000

기             20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

액비저장조 지원 42,000 0 42,000

기             12,000 0 12,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

기             12,000 0 12,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 42,000 0 42,000

  ○ 액비저장조 지원                42,000                  0           42,000

기             12,000 0 12,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

축산농가 환경개선 320,200 70,440 249,760

도             98,560 21,132 77,428

군            221,640 49,308 172,332

402 민간자본이전 320,200 70,440 249,760

도             98,560 21,132 77,428

군            221,640 49,308 172,332

02 민간자본사업보조(이전재원) 320,200 70,440 249,760

  ○ 축산농가 악취방지 개선사업                60,600             59,400            1,200

도             18,180 17,820 360

군             42,420 41,580 840

  ○ 축산농가 수분조절재 지원                69,600             11,040           58,560

도             20,880 3,312 17,568

군             48,720 7,728 40,992

  ○ 공동자원화시설 보완사업               112,000                  0          112,000

도             40,000 0 40,000

군             72,000 0 72,000

  ○ 가축분뇨 원심분리기 지원                60,000                  0           60,000

도             15,000 0 15,000

군             45,000 0 45,000

  ○ 가축 폐사축 처리기 설치지원사업
               18,000                  0           18,000

도              4,500 0 4,500
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      1개소*1,000m*20,000원*50%

      2,000두*9,600원

       8,000원*4인*70식

       8,000원*4인*150일

  38,054,000원

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 자연순환농업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             13,500 0 13,500

가축분뇨처리시설운영지원 173,750 163,750 10,000

402 민간자본이전 173,750 163,750 10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 173,750 163,750 10,000

  ○ 축분퇴비유통센터 대나무 방풍림 조성
               10,000                  0           10,000

가축질병 및 축산물위생 578,069 568,735 9,334

기             23,027 27,900 △4,873

도             30,368 32,130 △1,762

군            524,674 508,705 15,969

가축전염병근절대책추진 125,460 106,260 19,200

301 일반보상금 26,200 7,000 19,200

11 기타보상금 26,200 7,000 19,200

  ○ 재장착 이표 장착비 지원사업
               19,200                  0           19,200

가축위생업무추진 280,910 280,030 880

201 일반운영비 16,950 16,070 880

01 사무관리비 16,950 16,070 880

  ○ 급량비                12,540             11,660              880

    0 급량비(가축위생업무추진 급식)
                2,240              1,960              280

    0 급량비(가축방역근무급식)
                4,800              4,200              600

축산물이력관리 지원(쇠고기 이력제 귀표부착비) 38,054 55,800 △17,746

기             19,027 27,900 △8,873

도              5,708 8,370 △2,662

군             13,319 19,530 △6,211

301 일반보상금 38,054 55,800 △17,746

기             19,027 27,900 △8,873

도              5,708 8,370 △2,662

군             13,319 19,530 △6,211

11 기타보상금 38,054 55,800 △17,746

  ○ 쇠고기 이력제사업                38,054             55,800         △17,746

기             19,027 27,900 △8,873

도              5,708 8,370 △2,662

군             13,319 19,530 △6,211

축산물HACCP컨설팅 7,000 0 7,000

기              4,000 0 4,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

307 민간이전 7,000 0 7,000

기              4,000 0 4,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100
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  1개소*10,000,000원*70%

      680통*80,000원*100%

  714,242,000원

  175,000,000원

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 가축질병 및 축산물위생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 7,000 0 7,000

  ○ 축산물HACCP컨설팅                 7,000                  0            7,000

기              4,000 0 4,000

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

시도가축방역 75,400 129,000 △53,600

도             22,620 38,700 △16,080

군             52,780 90,300 △37,520

소독약품 구입비 지원 54,400 108,000 △53,600

도             16,320 32,400 △16,080

군             38,080 75,600 △37,520

206 재료비 54,400 108,000 △53,600

도             16,320 32,400 △16,080

군             38,080 75,600 △37,520

01 재료비 54,400 108,000 △53,600

  ○ 축산농가 소독약품 구입비 지원
               54,400            108,000         △53,600

도             16,320 32,400 △16,080

군             38,080 75,600 △37,520

가축방역사업 1,940,066 1,845,156 94,910

국            952,196 940,268 11,928

기            104,372 95,329 9,043

도            273,328 247,841 25,487

군            610,170 561,718 48,452

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가축방역약품 구입) 1,189,242 1,074,477 114,765

국            589,766 545,868 43,898

도            167,522 147,534 19,988

군            431,954 381,075 50,879

206 재료비 714,242 591,527 122,715

국            306,266 259,368 46,898

도            116,672 95,064 21,608

군            291,304 237,095 54,209

01 재료비 714,242 591,527 122,715

  ○ 가축방역약품구입               714,242            591,527          122,715

국            306,266 259,368 46,898

도            116,672 95,064 21,608

군            291,304 237,095 54,209

307 민간이전 475,000 482,950 △7,950

국            283,500 286,500 △3,000

도             50,850 52,470 △1,620

군            140,650 143,980 △3,330

02 민간경상사업보조 475,000 482,950 △7,950

  ○ 돼지써코바이러스 백신 지원               175,000            190,000         △15,000

국             84,000 91,200 △7,200

도             25,200 27,360 △2,160

군             65,800 71,440 △5,640
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      300,000,000원

      11,880,000원

      10,000,000원*4개소*60%

      10,000,000원*2개소*60%

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 구제역 예방백신 지원(전업농)
              300,000            292,950            7,050

국            199,500 195,300 4,200

도             25,650 25,110 540

군             74,850 72,540 2,310

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(차량무선인식장치(GPS) 
통신료 지원)

11,880 17,820 △5,940

국              5,940 8,910 △2,970

도              1,782 2,495 △713

군              4,158 6,415 △2,257

307 민간이전 11,880 17,820 △5,940

국              5,940 8,910 △2,970

도              1,782 2,495 △713

군              4,158 6,415 △2,257

02 민간경상사업보조 11,880 17,820 △5,940

  ○ 차량무선인식장치 통신료 지원
               11,880             17,820          △5,940

국              5,940 8,910 △2,970

도              1,782 2,495 △713

군              4,158 6,415 △2,257

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가금농가 질병관리 지원) 24,000 18,000 6,000

국             12,000 9,000 3,000

도              3,600 2,700 900

군              8,400 6,300 2,100

307 민간이전 24,000 18,000 6,000

국             12,000 9,000 3,000

도              3,600 2,700 900

군              8,400 6,300 2,100

02 민간경상사업보조 24,000 18,000 6,000

  ○ 가금농가 질병관리 지원
               24,000             18,000            6,000

국             12,000 9,000 3,000

도              3,600 2,700 900

군              8,400 6,300 2,100

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(돼지 소모성 질환 
지도사업)

12,000 18,000 △6,000

국              6,000 9,000 △3,000

도              1,800 2,700 △900

군              4,200 6,300 △2,100

307 민간이전 12,000 18,000 △6,000

국              6,000 9,000 △3,000

도              1,800 2,700 △900

군              4,200 6,300 △2,100

02 민간경상사업보조 12,000 18,000 △6,000

  ○ 돼지소모성질환 지도지원사업
               12,000             18,000          △6,000

국              6,000 9,000 △3,000

도              1,800 2,700 △900
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  0원

  375,000,000원

      20,250,000원*5인

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,200 6,300 △2,100

방역차량 및 질병 검사장비 등 지원(시군 소독장비 지원) 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 3,500 △3,500

206 재료비 0 10,000 △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 3,500 △3,500

01 재료비 0 10,000 △10,000

  ○ 소독장비 구입                     0             10,000         △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 3,500 △3,500

살처분보상금 375,000 405,000 △30,000

국            300,000 324,000 △24,000

도             37,500 40,500 △3,000

군             37,500 40,500 △3,000

301 일반보상금 375,000 405,000 △30,000

국            300,000 324,000 △24,000

도             37,500 40,500 △3,000

군             37,500 40,500 △3,000

11 기타보상금 375,000 405,000 △30,000

  ○ 살처분 보상금 지원               375,000            405,000         △30,000

국            300,000 324,000 △24,000

도             37,500 40,500 △3,000

군             37,500 40,500 △3,000

공동방제단 운영(인건비) 101,250 101,250 0

기             50,625 50,625 0

도             15,187 15,188 △1

군             35,438 35,437 1

307 민간이전 101,250 101,250 0

기             50,625 50,625 0

도             15,187 15,188 △1

군             35,438 35,437 1

02 민간경상사업보조 101,250 101,250 0

  ○ 공동방제단 운영비(인건비)
              101,250            101,250                0

기             50,625 50,625 0

도             15,187 15,188 △1

군             35,438 35,437 1

공동방제단 운영(운영비) 107,494 89,409 18,085

기             53,747 44,704 9,043

도             16,124 13,411 2,713

군             37,623 31,294 6,329

307 민간이전 107,494 89,409 18,085

기             53,747 44,704 9,043
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  107,494,000원

  2명*150일*7,000원

  5,900,000원

      8,000원*4인*70식

  10,000,000원*5개소

      10,000,000원*2식

부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             16,124 13,411 2,713

군             37,623 31,294 6,329

02 민간경상사업보조 107,494 89,409 18,085

  ○ 공동방제단 재료비               107,494             89,409           18,085

기             53,747 44,704 9,043

도             16,124 13,411 2,713

군             37,623 31,294 6,329

긴급가축방역지원 8,000 0 8,000

도              8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

도              8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○ 근무자 급량비                 2,100                  0            2,100

도              2,100 0 2,100

  ○ 홍보 현수막 및 리플렛 제작                 5,900                  0            5,900

도              5,900 0 5,900

농촌개발사업 7,736,840 7,693,274 43,566

국             14,500 14,000 500

지          5,290,000 5,290,000 0

도            547,350 544,414 2,936

군          1,884,990 1,844,860 40,130

농촌개발사업 7,736,840 7,693,274 43,566

국             14,500 14,000 500

지          5,290,000 5,290,000 0

도            547,350 544,414 2,936

군          1,884,990 1,844,860 40,130

농촌개발사업운영 87,840 47,560 40,280

201 일반운영비 8,240 7,960 280

01 사무관리비 8,240 7,960 280

  ○ 급량비(전원농촌업무추진)
                2,240              1,960              280

401 시설비및부대비 70,000 30,000 40,000

01 시설비 70,000 30,000 40,000

  ○ 마을권역 시설유지보수                50,000             20,000           30,000

  ○ 신규마을 법면보강 및 도로정비
               20,000             10,000           10,000

권역단위종합개발(내리) 1,382,000 1,380,000 2,000

지            967,000 967,000 0

도            125,000 124,000 1,000

군            290,000 289,000 1,000

403 자치단체등자본이전 1,382,000 1,380,000 2,000

지            967,000 967,000 0

도            125,000 124,000 1,000

군            290,000 289,000 1,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,382,000 1,380,000 2,000
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  1,382,000,000원

  363,000,000원

  106,000,000원

  110,000,000원

부서: 농축산과
정책: 농촌개발사업
단위: 농촌개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 내리 권역단위종합개발             1,382,000          1,380,000            2,000

지            967,000 967,000 0

도            125,000 124,000 1,000

군            290,000 289,000 1,000

마을단위종합개발(하신) 363,000 363,000 0

지            254,000 254,000 0

도             33,000 32,000 1,000

군             76,000 77,000 △1,000

403 자치단체등자본이전 363,000 363,000 0

지            254,000 254,000 0

도             33,000 32,000 1,000

군             76,000 77,000 △1,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 363,000 363,000 0

  ○ 하신 창조적마을만들기사업               363,000            363,000                0

지            254,000 254,000 0

도             33,000 32,000 1,000

군             76,000 77,000 △1,000

마을단위공동문화복지(평촌) 106,000 105,714 286

지             74,000 74,000 0

도             10,000 9,514 486

군             22,000 22,200 △200

403 자치단체등자본이전 106,000 105,714 286

지             74,000 74,000 0

도             10,000 9,514 486

군             22,000 22,200 △200

02 공기관등에대한자본적대행사업비 106,000 105,714 286

  ○ 평촌 창조적마을만들기사업               106,000            105,714              286

지             74,000 74,000 0

도             10,000 9,514 486

군             22,000 22,200 △200

마을단위공동문화복지(서촌) 110,000 110,000 0

지             77,000 77,000 0

도             10,000 9,900 100

군             23,000 23,100 △100

403 자치단체등자본이전 110,000 110,000 0

지             77,000 77,000 0

도             10,000 9,900 100

군             23,000 23,100 △100

02 공기관등에대한자본적대행사업비 110,000 110,000 0

  ○ 서촌 창조적마을만들기사업               110,000            110,000                0

지             77,000 77,000 0

도             10,000 9,900 100

군             23,000 23,100 △100

마을단위환경(경관생태-척지) 110,000 110,000 0

지             77,000 77,000 0

도             10,000 9,900 100

군             23,000 23,100 △100
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  110,000,000원

  110,000,000원

  7,250,000원*4개소

      96,720원

      270,650원

      340,340원

부서: 농축산과
정책: 농촌개발사업
단위: 농촌개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 110,000 110,000 0

지             77,000 77,000 0

도             10,000 9,900 100

군             23,000 23,100 △100

02 공기관등에대한자본적대행사업비 110,000 110,000 0

  ○ 척지 창조적마을만들기사업               110,000            110,000                0

지             77,000 77,000 0

도             10,000 9,900 100

군             23,000 23,100 △100

마을단위환경(경관생태-한빈) 110,000 110,000 0

지             77,000 77,000 0

도             10,000 9,900 100

군             23,000 23,100 △100

403 자치단체등자본이전 110,000 110,000 0

지             77,000 77,000 0

도             10,000 9,900 100

군             23,000 23,100 △100

02 공기관등에대한자본적대행사업비 110,000 110,000 0

  ○ 한빈 창조적마을만들기사업               110,000            110,000                0

지             77,000 77,000 0

도             10,000 9,900 100

군             23,000 23,100 △100

주민주도 마을만들기 지원(자치단체) 29,000 28,000 1,000

국             14,500 14,000 500

도              4,350 4,200 150

군             10,150 9,800 350

307 민간이전 29,000 28,000 1,000

국             14,500 14,000 500

도              4,350 4,200 150

군             10,150 9,800 350

02 민간경상사업보조 29,000 28,000 1,000

  ○ 농어촌현장포럼운영                29,000             28,000            1,000

국             14,500 14,000 500

도              4,350 4,200 150

군             10,150 9,800 350

재무활동(농축산과) 124,132 0 124,132

보전지출 124,132 0 124,132

보조금 반환금 124,132 0 124,132

802 반환금기타 124,132 0 124,132

01 국고보조금반환금 116,483 0 116,483

  ○ 2015년 조건불리직접지불사업 집행잔액 발생
    이자                    97                  0               97

  ○ 2015년 쌀직불사업 집행잔액 발생이자
                  271                  0              271

  ○ 2015년 밭직불사업 집행잔액 발생이자
                  341                  0              341
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      114,345,000원

      1,429,000원

      108,800원

      7,539,020원

부서: 농축산과
정책: 재무활동(농축산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2014년 농산업인력지원센터 설치운영 집행잔
    액 반납               114,345                  0          114,345

  ○ 2014년 농산업인력지원센터 설치운영 집행잔
    액 이자수입 반납                 1,429                  0            1,429

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,649 0 7,649

  ○ 2015년 토종농산물 직불사업 도비 집행잔액
    반납                   109                  0              109

  ○ 2016년 농업인 재해안전공제료지원사업 도비
    집행잔액 반납                 7,540                  0            7,540
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